第 108回 公立大学法人山口県立大学経営審議会 議事概要

１ 日 時 令和 5年 6月 20日（火）15:00～16:50

２ 会 場 大会議室（本館２階）

３  出席者  委員 7人出席（学内委員 4/4人、学外委員 3/5人）

４ 審議事項

(1) 令和６年度教員採用予定について

令和６年度教員採用予定について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

(2) 令和７年度に実施する学部再編について

令和７年度に実施する学部再編について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認

された。

(3) 授業料等徴収規則の一部改正について

授業料等徴収規則の一部改正について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認さ

れた。

(4) 令和４年度に係る業務の実績に関する自己評価結果について

令和４年度に係る業務の実績に関する自己評価結果について説明があり、審議の結果、

原案のとおり承認された。

(5) 令和４年度決算について

令和４年度決算について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

５ 報告事項

(1) 第４期中期計画の策定スケジュール及び項目について

(2) 附属高校の設置に係る検討状況について

(3) 新１号館に整備する地域連携施設について

(4) 第 107回公立大学法人山口県立大学経営審議会の審議要旨

(5) 第 25回公立大学法人山口県立大学理事会の審議要旨

(6) 第 182・183回公立大学法人山口県立大学教育研究評議会の審議要旨

以上